
ZARZĄDZENIE NR 221/2024 
WÓJTA GMINY CHOJNICE 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania koordynatora ds. sygnalizacji nieprawidłowości w Urzędzie Gminy w Chojnicach 

Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 928) oraz § 3 ust. 2 Zarządzenia nr 220/2024 Wójta Gminy Chojnice z dnia 17 września 2024 r . w sprawie 
ustalenia wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych 
w Urzędzie Gminy w Chojnicach, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję panią Monikę Misztal na koordynatora ds. sygnalizacji nieprawidłowości w Urzędzie Gminy 
w Chojnicach. 

§ 2. Upoważniam koordynatora ds. sygnalizacji nieprawidłowości w Urzędzie Gminy w Chojnicach do: 

1) przyjmowania i weryfikacji zgłoszeń wewnętrznych, 

2) podejmowania działań następczych, 

3) przetwarzania danych osobowych sygnalistów. 

§ 3. 1. Zobowiązuje koordynatora ds. sygnalizacji nieprawidłowości w Urzędzie Gminy w Chojnicach  do 
zachowania tajemnicy w zakresie informacji i danych osobowych, które uzyskał w ramach przyjmowania 
i weryfikacji zgłoszeń wewnętrznych, oraz podejmowania działań następczych. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 ma moc obowiązującą także po ustaniu stosunku pracy lub 
innego stosunku prawnego, w ramach którego wykonywały pracę na rzecz Urzędu Gminy w Chojnicach. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.09.2024 r. 

  

   

Wójt 
 
 

dr inż. Zbigniew Szczepański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1718085E-54D3-41B7-B7C7-077F5A77FE94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 221/2024 WÓJTA GMINY CHOJNICE z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


